

# Ingvartsen Arkitekter ApS

Nikolaj Plads 23,2, 1067 København K

CVR-nr. 21 29 76 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Jakob Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingvartsen Arkitekter ApS Nikolaj Plads 23,2 1067 København K
	CVR-nr.: 21 29 76 90
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Knudsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i rådgivning, projektering m.v. indenfor nybyggeri og renovering af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.361.837 mod 689.833 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.539 mod -1.357.121 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.361.837</b>	<b>689.833</b>
1 Personaleomkostninger	-2.159.947	-1.652.938
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.466</u>	<u>-61.684</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.424</b>	<b>-1.024.789</b>
Andre finansielle indtægter	62.577	84
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.462</u>	<u>-207.315</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.539</b>	<b>-1.232.020</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-125.101</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>218.539</b>	<b>-1.357.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	218.539	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.357.121</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.539</b>	<b>-1.357.121</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.202	55.668
Materielle anlægsaktiver i alt	11.202	55.668
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.202</b>	<b>55.668</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.935	1.128.639
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	913.195	295.212
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.000
Andre tilgodehavender	32.846	32.202
Periodeafgrænsningsposter	47.998	51.245
Tilgodehavender i alt	1.664.974	1.527.298
Likvide beholdninger	1.077.555	760.405
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.742.529</b>	<b>2.287.703</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.753.731</b>	<b>2.343.371</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	1.884.749	1.666.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.010.749</b>	<b>1.792.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.123	68.469
Anden gæld	578.859	479.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	742.982	551.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>742.982</b>	<b>551.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.753.731</b>	<b>2.343.371</b>

## 7 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.854.531	1.522.155
Pensioner	257.506	79.548
Andre omkostninger til social sikring	22.320	14.795
Personaleomkostninger i øvrigt	25.590	36.440
	<u><b>2.159.947</b></u>	<u><b>1.652.938</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>327.911</u>	<u>327.911</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>327.911</b></u>	<u><b>327.911</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-272.243	-210.559
Årets af-/nedskrivninger	-44.466	-61.684
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-316.709</b></u>	<u><b>-272.243</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>11.202</b></u>	<u><b>55.668</b></u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.689.615	676.888
Modtagne acotobetalinge	-776.420	-381.676
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>913.195</b></u>	<u><b>295.212</b></u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>913.195</u>	<u>295.212</u>
	<u><b>913.195</b></u>	<u><b>295.212</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.666.210	3.023.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>218.539</u>	<u>-1.357.121</u>
	<b><u>1.884.749</u></b>	<b><u>1.666.210</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>113</u>